[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2020            № _424
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Протвино от 20.03.2020 №183

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 28.04.2020 №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Московской области», распоряжением Министерства культуры Московской области от 13.03.2020 №17РВ-30 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических мероприятий в государственных и муниципальных учреждениях культуры Московской области», распоряжением первого заместителя Председателя Правительства Московской области от 02.06.2020 №45-р «Об утверждении Стандарта организации работы организаций, осуществляющих деятельность библиотек, деятельность по показу кинофильмов на открытых площадках, в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)», распоряжением первого заместителя Председателя Правительства Московской области от 29.05.2020 №43-р «Об утверждении Стандарта организации работы спортивных объектов в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Протвино от 20.03.2020 №183 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических мероприятий по профилактике в муниципальных учреждениях сфер культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики городского округа  Протвино» изменения:

1.1. Подпункт 1.9 изложить в следующей редакции:
«1.9. Возобновить проведение официальных мероприятий, организуемых исполнительными органами государственной власти Московской области или с участием органов исполнительной органов государственной власти Московской области, но не ранее 1 августа 2020 года.».
      2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел по культуре, спорту,  туризму и делам молодежи, МБУ СШОР, МАУ «Дворец спорта «Импульс», МАУ «СШ №2», МАУ «ЦМИ», МБУК «ЦБС», МАУК «КДЦ «Протон», МАУДО «ДШИ», для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы  городского округа Протвино
                                                                  С.Л. Кудряшов

	Начальник  отдела  по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи

С.В. Коршунова

	Начальник  юридического отдела
                                          Т.Н. Малая